
1-----Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik-04.09.2025 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde değişiklik yapılmasına dair tebliğ 

aşağıdaki linktedir. 

---3065 sayılı Kanunun 13’üncü maddesinin birinci fıkrasına eklenen (o) bendine 

istinaden; 

-Millî Savunma Bakanlığı, 

-İçişleri Bakanlığı, 

-Savunma Sanayii Başkanlığı, 

-Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığının, 

Yaptıkları Motorlu taşıt alımlarında istisna uygulanacaktır. 

Bu kapsamda, 4760 sayılı Kanuna ekli (II) sayılı listenin; 

-87.03G.T.İ.P. numarasında yer alan “Yük taşımasında kullanılıp azami ağırlığı 3,5 

tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma kapasitesi sürücü dahil 

toplam yolcu sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle hesaplanır. Bu 

hesaplamada koltuk olmasa dahi, koltuk montajı için bulunan sabit tertibatlar da 

koltuk olarak dikkate alınır) istiap haddinin (bir aracın güvenle taşıyabileceği sürücü 

ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan motorlu araçlardan (bütün 

tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, binek otomobilleri, steyşın 

vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç)” satırındaki motorlu taşıtların, 

-87.04G.T.İ.P. numarasında yer alan taşıtların, 

-87.11G.T.İ.P. numarasında yer alan taşıtların, 

Tesliminde KDV hesaplanmayacaktır. 

Ayrıca, söz konusu taşıtların yukarıda sayılan kuruluşlar tarafından ithali de 

KDV’den istisna tutulacaktır. 

---4760 sayılı ÖTV Kanununun 16’ncımaddesinin (4) numaralı fıkrasında, (I) sayılı 

listedeki malların ithalinde, ödenecek ÖTV’ye karşılık olmak üzere türü, tutarı ve 

çözümüne ilişkin usul ve esasları Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenmek 

suretiyle teminat alınacağı hüküm altına alındığı, bu kapsamda teminat karşılığı 

ithal edilen (I) sayılı listedeki malın teminatının hesaplanmasına esas ÖTV tutarının 

ithalatta KDV matrahına dahil edilecek olduğu, bu tutar dahil malın ithalat bedeli 

üzerinden KDV hesaplanacağı konusu tebliğe eklenmiştir. 

---Millî Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından savunma 

sanayii projesi olarak onaylanarak ihracına izin verilen uçak, helikopter, gemi, 

denizaltı, tank, panzer, zırhlı personel taşıyıcı, roket, füze gibi araçların imalatını 

yapan yüklenici firmalara bu imalata ilişkin yapılacak mal teslimi ve hizmet ifaları 

da 3065 sayılı Kanunun 13/f maddesi kapsamında KDV’den istisna olacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=103893 

2-----ÖTV (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik-04.09.2025 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=103893


ÖTV (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde değişiklik yapılmasına dair tebliğ 

aşağıdaki linktedir. 

Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan ve yerli katkı oranı en 

az %40 olan mallar ile 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Yük taşımasında 

kullanılıp azami ağırlığı 3,5 tonu aşmayan ve yolcu taşıma kapasitesi (Yolcu taşıma 

kapasitesi sürücü dahil toplam yolcu sayısının 70 kilogramla çarpılması suretiyle 

hesaplanır. Bu hesaplamada koltuk olmasa dahi, koltuk montajı için bulunan sabit 

tertibatlar da koltuk olarak dikkate alınır) istiap haddinin (bir aracın güvenle 

taşıyabileceği sürücü ve yolcu dahil toplam yük ağırlığı) %50’sinin altında olan 

motorlu araçlardan (bütün tekerlekleri motordan güç alan veya alabilenler, binek 

otomobilleri, steyşın vagonlar, yarış arabaları, arazi taşıtları hariç)” satırındaki 

motorlu taşıtların, 87.04 ve 87.11 G.T.İ.P. numaralarında yer alan taşıtların, Millî 

Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Millî İstihbarat 

Teşkilatı Başkanlığı tarafından münhasıran millî savunma ve iç güvenlik 

ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilk iktisabı ÖTV’den müstesnadır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104048 

3-----Sentetik veya Suni Devamsız Liflerden Dokunmuş Mensucat İthalatında 

Dampinge Karşı Vergi Uygulaması 

Malezya menşeli/çıkışlı 55.13, 55.14, 55.15 ve 55.16 gümrük tarife pozisyonlarında 

yer alan “sentetik veya suni devamsız liflerden dokunmuş mensucat” ithalatında 

tebliğde belirtilen oranlarda dampinge karşı vergi uygulanması konulu tebliğ 

aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104203 

4-----Bazı Beyannamelerin Damga Vergisi Tutarlarının Değiştirilmesi Hakkında 

Karar 

488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı tablonun “IV. Makbuzlar ve diğer 

kâğıtlar” başlıklı bölümünün “2. Beyannameler” fıkrasında yer alan maktu vergi 

tutarlarının yeniden belirlenmesi konulu karar aşağıdaki linktedir. 

Eski ve yeni damga vergisi oranları aşağıdadır. 

Karar 01.10. 2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

a) Yabancı memleketlerden gelen 

posta gönderilerinin 

gümrüklenmesi için postanelerce 

gümrüklere verilen liste 

beyannamelerde yazılı her 

gönderi maddesi için (7,00 TL) ---Eski 4,80 TL 

b) Vergi beyannameleri: ((f) 

bendi dâhil olmak üzere, 

beyanname verme süresi 

 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104048
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104203


içerisinde düzeltme amacıyla 

verilen beyannameler hariç) 

ba) Yıllık gelir vergisi 

beyannameleri 
(1.000,00 TL) ---Eski 672,40 TL 

bb) Kurumlar vergisi 

beyannameleri 
(1.350,00 TL) —Eski 898,20 TL 

be) Katma değer vergisi 

beyannameleri 

(665,00 TL) ---Eski 443,70 TL 

bd) Muhtasar beyannameler (665,00 TL) ---Eski 443,70 TL 

be) Diğer vergi beyannameleri 

(damga vergisi beyannameleri 

hariç) 

(665,00 TL) ---Eski 443,70 TL 

c) Gümrük idarelerine verilen 

beyannameler 
(1.350,00 TL) ---Eski 898,20 TL 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104358 

5-----Cam Balkon Tekerleği İthalatında Gözetim Fiyat Uygulaması 

8302.20.00.00.00 GTİP de yer alan ‘’küçük tekerlekler (Yalnız cam balkon 

tekerleği) ithalatında 5,5 USD Brüt/kg gözetim fiyat uygulaması konulu tebliğ 

aşağıdaki linktedir. 

Uygulama 06.09.2025 tarihini takip eden 30.gün başlayacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104513 

6-----Vinil asetat kopolimerleri-Toz Polimer-İthalatında Gözetim Fiyat 

Uygulaması 

3905.29.00.00.00 GTİP de yer alan -Vinil Asetat Polimerleri-Diğerleri-(yalnızca toz 

polimerler) ithalatında 2,5 USD Brüt/kg gözetim fiyat uygulaması başlatılması 

konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

Uygulama 06.09.2025 tarihini takip eden 30. Gün başlayacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104668 

7-----Bazı Gezinti ve Yolcu Gemileri-Yatlar ve Diğer Eğlence -Spor Amaçlı Deniz 

Taşıtlarının ÖTV Oranları Hakkında 

Aşağıdaki tabloda GTİP numaraları ve tanımları yer alan deniz taşıtlarının 

ithalatında %8 oranında Özel Tüketim Vergisi uygulanması konulu karar aşağıdaki 

linktedir. 

Daha önceden bazı gezinti ve yolcu gemileri ile yatlar, kotralar ve teknelerin 

ithalatında ÖTV sıfır olarak uygulanmaktaydı. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104358
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104513
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104668


G.T.İ.P. NO Mal İsmi 

Vergi 

Oranı 

(%) 

8901.10.10.00.11 18 Gros tonilatoyu geçmeyen gezinti 

gemileri (Denizde seyretmeye mahsus 

olanlar) 

8 

8901.10.90.00.11 Yolcu ve gezinti gemileri 

(Denizde seyretmeye mahsus 

olmayanlar) 

8 

89.03 Yatlar ve diğer eğlence ve spor amaçlı 

deniz taşıtları; kürekli kayıklar ve 

kanolar 

(Şişirilebilir olanlar, birim ağırlığı 100 

kg.ı geçmeyenler, kürekli kayıklar ve 

kanolar hariç) 

- Yatlar, kotralar, tekneler ve gezinti 

gemileri 

8 

8 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104823 

8-----2026-2028 Orta Vadeli Program Onaylanarak Resmî Gazetede Yayımlandı 

Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığınca hazırlanan 2026-2028 

Orta Vadeli Programın onaylanması konulu karara aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/09/20250907M1-1.pdf 

Konu ile ilgili Ticaret Bakanlığınca yayımlanan açıklamaya ise aşağıdaki linkten 

ulaşılabilir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104978 

9-----Dahilde İşleme İzin Belgelerine-Dahilde İşleme İzinlerine Ek Süre 

Verilmesi Hakkında 

11.09.2025 tarihinden önce ve 1/1/2022 tarihinden sonra düzenlenmiş ihracat 

taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerine/dahilde işleme 

izinlerine (7108, 7112.91, 7113.19 tarife pozisyonlarındaki eşya için düzenlenmiş 

dahilde işleme izinleri hariç) 11.09.2025 tarihinden itibaren 6 (altı) ay içerisinde 

Bakanlığa müracaatta bulunulması kaydıyla, bu müracaatın uygun görüldüğü 

tarihten itibaren 3 (üç) ayı geçmemek üzere belge/izin orijinal süresinin yarısı 

kadar ilave süre verilecektir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105133 

10----Amerika Birleşik Devletleri -ABD- ile Sınır Ötesi E-Ticaret 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104823
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/09/20250907M1-1.pdf
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=104978
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105133


Amerika Birleşik Devletleri’nde 29 Ağustos 2025 itibarıyla uygulamaya alınan yeni 

önlemler çerçevesinde, sınır ötesi e-ticarete dair güncel gümrük kuralları ve 

ülkemizden yapılacak e-ihracatta dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı 

‘’Ülke Gümrük Uygulamaları Rehberine (ABD-2)’’ aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://ticaret.gov.tr/data/68c7e9a013b87614b407f78b/U%CC%88lke%20Gu%CC%88mru%C
C%88k%20Uygulamalar%C4%B1%20-%20ABD.pdf 

11----Bitki Koruma Ürünleri ile Bitki Koruma Ürünü Hammaddelerinin 

İthalatında Uygulanan Vergi Muafiyetleri Hakkında 

-Bitki koruma ürünleri ile bitki koruma ürünü hammaddelerinde dışa bağımlılığın 

azaltılması ve bu konuda yerli üretimin desteklenmesi amacıyla ülkemizde üretimi 

yapılarak ülke ihtiyacının karşılanacağı taahhüt edilen bitki koruma ürünlerinin 

imalatında kullanılan hammaddelerin, bu hammaddeleri içeren bitki koruma 

ürünleri ile bitki gelişim düzenleyici olarak ruhsatlandırılan bitki koruma ürünleri ve 

bu ürünlerin imalatında kullanılan hammaddelerin ithalatında "Gümrük Vergisi ve 

Toplu Konut Fonu" ödenmesi durumunun, konu hakkında Yönetmeliğin 8'inci 

maddesinin beşinci fıkrasında belirtilen hüküm doğrultusunda değerlendirildiği, 

Diğer taraftan, BKÜ ile hammaddelerinin ithalat iznine esas uygunluk yazılarının 

halihazırda, Tek Pencere Sistemi (TPS) üzerinde “0858" kodlu "TPS- Bitki Koruma 

Ürünleri/ Hammaddeleri İthal İzin Belgesi" ile elektronik olarak düzenlenmekte 

olduğu ve "0858" kodlu belgenin "Özel Şartlar" bölümüne; 

1. "11.02.1993 tarihli ve 21493 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 93/4005 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı Gereğince Gümrük Vergisi ve Toplu Konut Fonundan 

Muaftır." 

2. "Gümrük Vergisi ve Toplu Konut Fonu Ödenmek Kaydıyla Gümrükten Çekilmesi 

Uygundur." 

Seçeneklerinin eklenmiş olduğu, 

-Böylelikle yükümlüsünce TPS üzerinde yapılan başvurular kapsamında bahse konu 

muafiyete ilişkin hususların beyanının mümkün kılındığı, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

--Bahsedilen Bitki Koruma Ürünleri ile Bitki Koruma Ürünleri Hammaddelerinin 

İthalatı Hakkında Yönetmeliğin 8. Maddesi de aşağıdadır. 

“2/2/1993 tarihli ve 93/4005 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 

Ziraî Mücadele İlaç ve Teknik Maddeleri, Teknik Madde İmalinde Kullanılan 

Hammaddelerin, Çekici Tuzaklar ile Hidrolize Protein İhtiva Eden Cezbedicilerin 

Gümrük Vergisi ile Toplu Konut Fonu'ndan Muaf Olarak İthal Edilmesi Hakkında 

Karar gereğince, üretimi yapılarak ülke ihtiyacının karşılanacağı taahhüt edilen 

bitki koruma ürünleri imalatında kullanılan hammaddeler, bu hammaddeleri içeren 

bitki koruma ürünleri ile bitki gelişim düzenleyici olarak ruhsatlandırılan bitki 

koruma ürünleri ve bu ürünlerin imalatında kullanılan hammaddeler için; 

https://ticaret.gov.tr/data/68c7e9a013b87614b407f78b/U%CC%88lke%20Gu%CC%88mru%CC%88k%20Uygulamalar%C4%B1%20-%20ABD.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/68c7e9a013b87614b407f78b/U%CC%88lke%20Gu%CC%88mru%CC%88k%20Uygulamalar%C4%B1%20-%20ABD.pdf


a) Avrupa Birliği ve EFTA ülkeleri dışında başka bir ülkeden ithalatın gerçekleşmesi 

durumunda, "Gümrük Vergisi ve Toplu Konut Fonu Ödenmek Kaydıyla", 

b) Avrupa Birliği ve EFTA ülkelerinden ithalatın gerçekleşmesi durumunda “Gümrük 

Vergisi ve Toplu Konut Fonundan muaf" olarak, 

İthalat iznine esas uygunluk yazısı düzenlenir." 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105443 

12----Maden Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine İlişkin Dahilde İşleme 

Rejimi Genelgesinde Değişiklik 

Maden, Metal ve Orman Ürünleri Sektörlerine İlişkin Dahilde İşleme Rejimi 

Genelgesinde 16.09.2025 tarihli onayla değişiklikler yapılmış olup Genelgenin 

güncel hali aşağıdaki linktedir. 

01.10.2025 tarihi itibariyle düzenlenecek Dahilde İşleme İzin Belgelerine 

uygulanmak üzere; 

--1) Çelik kütükten sıcak haddelenmiş uzun ürün (filmaşin, inşaat demiri, çubuk, 

profil, vb.) üretimi öngörülen belgeler ile çelik slabdan sıcak haddelenmiş yassı 

ürün üretimi öngörülen belgelerin süresi 4 ay (eski 6 ay) olarak belirlenecektir. 

Soğuk haddeleme, kabuk soyma, kaplama gibi daha ileri düzeyde işleme faaliyeti 

öngörülen kütük ve slab belgelerinin süreleri 6 ay (eski 9 ay) olarak 

belirlenebilecektir. Ancak hem sıcak haddeleme hem de daha ileri düzeyde işleme 

faaliyetinin bir arada öngörüldüğü belgelerin süreleri sıcak haddeleme için 

öngörülen süre kadar (4 ay) belirlenecektir. 

--(2) İthalat listesinde 72.08 tarife pozisyonunda yer alan alaşımsız çelikten sıcak 

haddelenmiş sac bulunan belgelerin süresi, söz konusu sıcak sac miktarının belgenin 

ithalat listesinde yer alan tüm ürünlerin toplam miktarına oranının %50’den fazla 

olması halinde, 6 ay olarak belirlenecektir 

--3) İthalat listesinde 72.13, 72.21 ve 72.27 tarife pozisyonlarında yer alan çelikten 

filmaşin eşyası bulunan belgelerin süresi, söz konusu filmaşin miktarının belgenin 

ithalat listesinde yer alan tüm ürünlerin toplam miktarına oranının %50’den fazla 

olması halinde, 6 ay olarak belirlenecektir. 

(4) Uluslararası proje üstlenicisi imalatçı-ihracatçı firmaların, söz konusu projeye 

yönelik olarak yapacakları üretimlerine ilişkin düzenlenecek belgelerin süresi, bu 

durumun tevsiki kaydıyla proje süresi kadar belirlenebilecektir. 

(5) Diğer sektörlerde düzenlenen belgelerin süresi 9 ay olarak belirlenecektir. 

01.10.2025 tarihi itibariyle düzenlenecek DİİB’lere uygulanmak üzere; 

EK-2'ye göre aşağıdaki ürün grupların Asgari Yurt İçi Alım Oranı %25 olarak 

belirlenmiştir. 

-Demir veya alaşımsız çelikten kütük (GTİP: 7207) 

-Çelik filmaşin (GTİP: 7213, 7221 ve 7227) 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105443


-Demir veya alaşımsız çelikten slab (GTİP: 7207) 

-Demir veya alaşımsız çelikten sıcak haddelenmiş rulo sac (GTİP: 7208) 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105598 

13----Kauçuktan Yeni Dış Lastikler ile Bazı İç Lastiklerin İthalatında Gözetim 

Fiyat Değişikliği 

4011 Tarife pozisyonunda yer alan kauçuktan yeni dış lastikler ile 4013 tarife 

pozisyonunda yer alan kauçuktan bazı iç lastiklerin ithalatında gözetim fiyat 

değişikliği konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

Gözetim kıymet uygulaması getirilen yeni GTİP ler ile eski ve yeni karşılaştırmalı 

gözetim fiyat oranları aşağıdadır. 

Tebliğ 19.09.2025 tarihini takip eden 30. Gün yürürlüğe girecektir. 

GTİP Eşya Tanımı 

Birim Gümrük 

Kıymeti 

(ABD 

doları/Kg*) 

4011.10.00.10.00 
Turizm amaçlı otomobillerde kullanılan 

türden olanlar 
5,5---Yeni 

4011.10.00.90.09 Yarış otomobillerine ait olanlar 4,5---Yeni 

4011.10.00.90.11 Tekstil kuşaklı radyal dış lastikler 5---Yeni 

4011.10.00.90.12 Çelik kuşaklı radyal dış lastikler 
6---Eski fiyat 

4,5 

4011.10.00.90.18 Diğerleri 5,5---Yeni 

4011.20.10.00.11 Radyal dış lastikler (kolonlar dahil) 6---Yeni 

4011.20.10.00.12 
Konvansiyonel (cropssply) dış lastikler 

(kolonlar dahil) 
5,5---Yeni 

4011.20.10.00.19 Diğerleri 
6---Eski fiyat 

4,5 

4011.20.90.00.11 Radyal dış lastikler (kolonlar dahil) 5----Yeni 

4011.20.90.00.19 Diğerleri 5,5---Yeni 

4011.40.00.00.00 Motosikletlerde kullanılanlar 5---Eski fiyat 3 

4011.50.00.00.00 Bisikletlerde kullanılanlar 3---Eski fiyat 3 

4011.70.00.00.00 
Tarım ve orman taşıtları ve 

makinelerinde kullanılan türde olanlar 
5,5---Yeni 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105598


4013.20.00.00.00 Bisikletlerde kullanılanlar 
3,5---

Değişmedi 

4013.90.00.00.11 Motosikletlerde kullanılanlar 
6---Eski fiyat 

3,5 

*Brüt Kg 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105752 

14----Antrepo ve Geçici Depolama Yerlerinde Eşyanın Devir İşlemlerine İlişkin 

Rehber 

-UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Üyelerinin katkılarıyla "Antrepo ve 

Geçici Depolama Yerlerinde Eşyanın Devir İşlemlerine İlişkin Rehber" hazırlandığı, 

-Sektör paydaşlarına yol gösterici ve yardımcı olmak için hazırlanan rehber ile 

Türkiye’deki antrepolarda ve geçici depolama yerlerinde gerçekleştirilen devir 

işlemlerine dair mevzuat çerçevesinde net, anlaşılır ve uygulamaya yönelik 

bilgilerin sunulmasının amaçlandığı, 

Konulu UTİKAD duyurusuna aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/25771/antrepo-ve-gecici-depolama-yerlerinde-
esyanin-devir-islemlerine-iliskin-rehber 

15----Kauçuk Eldiven İthalatında Gözetim Kıymetleri Yükseltildi 

4015.12 tarife alt pozisyonunda yer alan "Tıpta, cerrahide, dişçilik veya 

veterinerlikte kullanılan eldivenlerin’’ ithalatında 4.5 ABD doları/kg/brüt olarak 

uygulanan gözetim kıymetinin 10 ABD doları/kg a yükseltilmesi konulu tebliğ 

aşağıdaki linktedir. 

Uygulama 19.09.2025 tarihini takip eden 30. Gün başlayacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=106062 

16----Sınırda Karbon Düzenlemesine-CBAM- İlişkin Değişiklikler ile İlgili 

Avrupa Parlamentosu Açıklaması 

Avrupa Parlamentosu, pek çok ithalatçıyı Avrupa Birliği’nin sınırda karbon 

düzenleme mekanizmasına (CBAM) uyum yükümlülüğünden muaf tutacak 

değişiklikleri onaylamış olup konu ile ilgili açıklamaya aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

Bilindiği üzere CBAM Avrupa Birliğine şu anda demir ve çelik, çimento, alüminyum, 

gübre, elektrik ve hidrojen ithal edenlerin, üretim ülkesinde ödenen karbon fiyatı 

ile AB’nin Emisyon Ticaret Sistemi kapsamındaki karbon izinlerinin fiyatı arasındaki 

farkı ödemesini şart koşmaktadır. 

CBAM ödemelerinin, AB Emisyon Ticaret Sistemi kapsamındaki ücretsiz tahsisatların 

kademeli olarak kaldırılmasıyla birlikte 2026 ile 2034 arasında aşamalı olarak 

devreye girmesi beklenmektedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=105752
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/25771/antrepo-ve-gecici-depolama-yerlerinde-esyanin-devir-islemlerine-iliskin-rehber
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/25771/antrepo-ve-gecici-depolama-yerlerinde-esyanin-devir-islemlerine-iliskin-rehber
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=106062


Yapılan değişikliklerle yıllık bazda ithalatçı başına 50 tona kadar olan ithalatın 

CBAM kurallarına tabi olmayacağına dair yeni bir eşik getirilmiştir. 

Basın açıklamasında ayrıca, CBAM kapsamına girmeye devam eden ithalatlar için 

yetkilendirme süreci, emisyon hesaplamaları, doğrulama kuralları ve yetkili CBAM 

beyan sahiplerinin mali sorumluluklarına ilişkin kuralların da basitleştirildiği 

belirtilmektedir. 

https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20250905IPR30181/cbam-parliament-
adopts-simplifications-to-the-eu-carbon-leakage-instrument 

https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-10-2025-0178_EN.pdf 

17----ABD Menşeli Ürünlerin İthalatında Uygulanan Ek Mali Yükümlülük 

Yürürlükten Kaldırıldı 

Linkteki 11.06.2018 tarihli ve 2018/11973 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan ABD Menşeli Bazı Ürünlerin İthalatında Ek Mali Yükümlülük uygulanmasına 

dair karar yürürlükten kaldırılmıştır. 

Karar kapsamında yer alan 22 grup eşyanın ABD’den ithalatında ek mali yükümlülük 

tahsil edilmeyecektir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=106371 

Konu ile ilgili olarak Ticaret Bakanlığınca yapılan açıklamaya da aşağıdaki linkten 

ulaşılabilir. 

https://x.com/ticaret/status/1969875813807034638 

18----Binek Otomobil İthalatında Uygulanan EMY Oranlarında Değişiklik 

8703 tarife pozisyonunda yer alan binek otomobillerin ithalatında uygulanan ek 

mali yükümlülük oranlarında değişiklik yapılmış olup ilgili karar aşağıdaki linktedir. 

----3351 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İthalatta İlave Gümrük 

Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararın Ek-1 sayılı tablosunda yer alan (16), (17) ve 

(18) numaralı dipnotlar ile aynı dipnotlara ait satırlar yürürlükten kaldırılmıştır. 

Dolayısıyla “(18)- Çin Halk Cumhuriyeti menşeli olanlar için %40 veya minimum 

7.000 ABD doları/adetin yüksek olanı uygulanır.” Şeklindeki dipnot da yürürlükten 

kaldırılmış bulunmaktadır. 

----Karara eklenen aşağıdaki 3 dipnot ile yeni ek mali yükümlülük düzenlemeleri 

getirilmiştir. 

--(1) Bu gümrük vergisine ilave olarak %25 veya minimum 6.000 ABD doları/adedin 

yüksek olanı ek mali yükümlülük olarak uygulanır. ‘’--(Konvansiyonel ve hibrit 

(plug-in hibrit hariç) araçlarda) 

--(2) Bu gümrük vergisine ilave olarak %30 veya minimum 7.000 ABD doları/adedin 

yüksek olanı ek mali yükümlülük olarak uygulanır. ‘’-- (Plug-in (haricen şarj 

edilebilir)araçlarda) 

https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20250905IPR30181/cbam-parliament-adopts-simplifications-to-the-eu-carbon-leakage-instrument
https://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20250905IPR30181/cbam-parliament-adopts-simplifications-to-the-eu-carbon-leakage-instrument
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-10-2025-0178_EN.pdf
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=106371
https://x.com/ticaret/status/1969875813807034638


--(3) Bu gümrük vergisine ilave olarak %30 veya minimum 8.500 ABD doları/adedin 

yüksek olanı ek mali yükümlülük olarak uygulanır. ‘’ --(Sadece elektrik motorundan 

tahrikli araçlarda) 

----Yatırım teşvik belgesi kapsamında gümrük vergisi muafiyetinden yararlanılarak 

gerçekleştirilen ithalatta her 3 dipnot hükmü de uygulanmayacaktır. 

Ek mali yükümlülük sadece Avrupa Birliği ile Türkiye ile serbest ticaret anlaşması 

olmayan ülkeler menşeli araçlar için uygulanacaktır. 

Karar ile ek mali yükümlülük ihdas edilen ya da ek mali yükümlülüğü artırılan 

eşyanın ithalatına ilişkin gümrük beyannamesinin Kararın yayımı tarihini takip eden 

60 gün içerisinde tescil edilmiş olması halinde Kararın yürürlüğe girdiği tarihten 

önceki ilave ek mali yükümlülük vergileri uygulanacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=106681 

Konu ile ilgili Ticaret Bakanlığınca yapılan açıklamaya da aşağıdaki linkten 

ulaşılabilir. 

https://x.com/ticaret/status/1969878605380432185 

19----Akıllı Saatlerin Tarife Sınıflandırması Hakkında Açıklama Yazısı 

“Akıllı saat” cinsi eşyanın gümrüklerde sınıflandırılmasında sorunlar yaşandığının 

anlaşıldığı, 

-Bünyesinde SIM veya eSIM yuvası bulunan ve herhangi bir cihaza bağlanma veya bir 

cihazla eşleşme ihtiyacı duymadan GSM şebekesi üzerinden bağımsız olarak telefon 

görüşmesi/mesajlaşma yapabilen akıllı saatlerin sınıflandırılmasında herhangi bir 

tereddüt bulunmadığı, bu nev’iden eşyaların, Türk Gümrük Tarife Cetvelinde ismen 

yer aldıkları ve 8517.13.00.00.11 GTİP’inde sınıflandırılmakta olduğu, 

- Ancak, bu özelliğe sahip olmayan akıllı saat cinsi eşyaların ise sahip oldukları 

özelliklere göre 8517.62 veya 9102.12 tarife alt pozisyonlarında sınıflandırılmaları 

gerektiği, 

-Yapılan açıklamalar neticesinde bu eşyaların sınıflandırılmasının aşağıdaki şekilde 

yapılmasının uygun olacağına karar verildiği, 

--1. SIM veya eSIM yuvası bulunmayan, Bluetooth gibi açık kablosuz teknoloji 

standartlarından birini kullanarak başka bir cihazla eşleştiğinde/bağlandığında 

gelen tüm bildirimleri (telefon, SMS, e-mail, sesli mesaj vb.) kabul etme, 

reddetme, cevaplama ve/veya önceden oluşturulmuş hazır cevaplar gönderme 

fonksiyonuna, radyo alıcı-vericisi, NFC kapasitesi, eşleştiği cihazda depolanmış olan 

fotoğraf ve videoların görüntülenmesi, müzik çalar fonksiyonlarını yönetme vb. 

özelliklere sahip olabilen, bunların yan ısıra, yine eşleşme/bağlanma sonrası sağlık 

ve fitness takibi özellikleri (örn; adım sayısını ve kalori yakımını takip etme, kalp 

atış hızı, nabız, tansiyon ölçme vb.), çalar saat, kronometre, GPS vb. fonksiyonları 

da ifa edebilen, tüm bu özellikler birlikte değerlendirildiğinde mümeyyiz vasfını 

“iletişim” özelliğinden alan nev’iden akıllı saatlerin GYK 1, 3 (b) ve 6 tatbikiyle 

8517.62 tarife alt pozisyonunda sınıflandırılması gerektiği, 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=106681
https://x.com/ticaret/status/1969878605380432185


--2. SIM veya eSIM yuvası bulunmayan, birtakım fonksiyonları (örneğin; saat ve tarih 

gösterimi, kronometre işlevi, kalp atış hızını ölçme, atılan adım sayısının takibi vb.) 

başka bir cihazla eşleşmeden/bağlanmadan bağımsız bir şekilde yerine getirebilen, 

Bluetooth veya USB aracılığıyla başka bir cihazla eşleştiğinde/bağlandığında gelen 

bildirimleri alıp reddedebilen ancak bunları hiçbir şekilde kabul 

edemeyen/cevaplandıramayan, sadece önceden oluşturulmuş hazır cevaplar 

gönderebilen, sağlık ve spor takip programlarına ilişkin verileri 

eşleştirilen/bağlanan cihaza aktarılmak suretiyle analiz edebilen, müzik çalar 

fonksiyonunu yönetebilen ve tüm bu özellikleri sebebiyle hiçbir fonksiyonun eşyaya 

esas karakterini vermediği değerlendirilen akıllı saatlerin GYK 1, 3 (c) ve 6 

tatbikiyle 9102.12 tarife alt pozisyonunda sınıflandırılması gerektiği, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107301 

20----Döner Halka Dişlisi -Slewing Ring Gear- İsimli Eşyanın Tarife 

Sınıflandırması Hakkında 

-Rulmanın iç çemberine açılmış dişler vasıtasıyla motordan gelen gücün/torkun 

iletilerek dönme hareketinin gerçekleştirilmesini sağladığı anlaşılan eşyanın 

8483.90.89.90.19 GTİP'inde sınıflandırılmasının uygun bulunduğu, 

-Üzerinde dişli bulunmayan ve iki yüzey arasında sürtünmeyi azaltarak dönme veya 

doğrusal hareketi kolaylaştıran rulmanların ise 84.82 tarife pozisyonunun uygun 

açılımlarında sınıflandırılması gerektiği, 

-Söz konusu eşyaya benzer nitelikteki eşyanın 8482.10.90.00.13 GTİP'inde 

sınıflandırılmasına ilişkin Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğünce 

verilmiş TR060000230013 sayılı Bağlayıcı Tarife Bilgisinin iptal edilmesi gerektiği, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107456 

21----BS-3 Kodunun Antrepo ve İhracat Beyannamelerinde Kullanılamaması 

Hakkında 

Antrepo rejimine tabi tutulacak eşya için tescil edilecek gümrük beyannamelerinde 

ve rejim ayrımı olmaksızın "EX" kodlu gümrük beyannamelerinde BS-3 (supalan) 

kodunun seçilmesi halinde beyanname tesciline izin verilmemesi yönünde Bilge 

Sisteminde düzenleme yapıldığı ve gerçek ortamda çalışır hale getirildiği konulu 

Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107617 

22----Antrepolarda Kullanılan Toplu Teminatın Ne Zaman Serbest Kalacağı 

Hakkında 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107301
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107456
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107617


-Gümrük antrepo rejimine tabi olarak depolanan eşyanın antrepodan kesin çıkışının, 

rejimi sona erdiren gümrükçe onaylanmış başka bir işlem veya kullanıma tabi 

tutulması ile mümkün olduğu, 

-Bu durumda eşyanın bu işlem veya kullanım hükümlerine tabi tutulduğu, 

-Bu bağlamda, toplu teminata bağlanarak antrepo rejimine tabi tutulan eşyanın 

başka bir rejime tabi tutulması halinde, antrepo beyannamesine bağlı toplu 

teminatın, sistemsel olarak, ilgili antrepo beyannamesine bağlı ithalat 

beyannamelerinin kapatılmasına müteakip antrepo beyannamesinin kapanması ile 

beyanname bazında serbest kalarak kullanılabilir hale geldiği, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107772 

23----Delik Açma Testeresi-Delik Kesici-Panç Cinsi Eşyanın Tarife 

Sınıflandırması Hakkında Açıklama Yazısı 

-Matkap ucuna takılmak suretiyle kullanılan ancak iş gören kısmı elmas veya 

aglomere edilmiş elmastan mamul olan ve mermer, cam, seramik, kiremit, beton, 

alçıpan vb. materyaller üzerinde delik açmaya yarayan “delik açma testeresi/delik 

kesici/panç” cinsi eşyanın her halükarda 8207.50 tarife alt pozisyonunda 

sınıflandırıldığı da dikkate alınarak silindirik yapıya sahip, matkap ucuna takılmak 

suretiyle metal, ahşap, plastik, alçıpan vb. materyaller üzerinde kolaylıkla yuvarlak 

delikler açmaya yarayan ve “delik açma testeresi/delik kesici/panç (hole 

saw)”olarak adlandırılan eşyanın “el aletlerinin değiştirilebilir aleti” olarak 

değerlendirilerek 8207.50 tarife alt pozisyonunda sınıflandırılmasının gerektiği, 

-Ayrıca, sınıflandırmanın bu yazı tarihi itibariyle dikkate alınması; öte yandan, bu 

nev’iden eşya için düzenlenmiş BTB kararlarının gözden geçirilerek gerekli 

işlemlerin yukarıda sayılan hükümler dikkate alınmak suretiyle tekemmül 

ettirilmesi gerektiği, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107927 

24----İptal Edilen BTB lerin Bakanlık BTB Veri Havuzunda Görüntülenebilmesi 

Talebi 

-Bakanlığımızın https://uygulama.gtb.gov.tr/BTBBasvuru/BtbWeb Arama 

adresinden halihazırda yürürlükteki BTB’ler görüntülenebildiği, 

-Ancak, iptal edilen BTB’lerin aynı sistem üzerinden güncellenerek kullanıcıların 

erişimine açılmasının doğru tarife tespitinde yol gösterici olacağı, hatalı tarife 

uygulamalarının önüne geçeceği ve yükümlülerin doğru yönlendirilmesine katkı 

sağlayacağı, 

-Bu kapsamda, Bakanlığımızın ilgili internet adresinde iptal edilen BTB’lerin de 

görüntülenmesine imkân sağlayacak bir uygulamanın hayata geçirilmesi, 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107772
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=107927
https://uygulama.gtb.gov.tr/BTBBasvuru/BtbWeb


Talepli olarak İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneğinin Gümrükler Genel 

Müdürlüğüne muhatap yazıları aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=108082 

25----TAREKS Tebliği-Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2025/28- Uygulama Rehberi 

Güncellendi.  

Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi Hakkında Tebliğ (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi: 2025/28) Kapsamında Firmalar ve Kullanıcıların Tanımlanması ve 

Yetkilendirilmesi Hakkında Rehber güncellenmiş olup aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

Tebliğ ile, Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi (TAREKS) aracılığıyla yapılan 

denetim, uygunluk ve izin işlemlerine konu olacak firmaların ve firmalar adına 

işlem yapacak kullanıcıların elektronik ortamda tanımlanmasına ve 

yetkilendirilmesine dair usul ve esaslar belirlenmektedir. 

Yeni düzenlemede, Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS), Esnaf ve Sanatkâr Bilgi 

Sistemi (ESBİS) ve Kimlik Paylaşımı Sistemi (KPS) entegrasyonları sayesinde başvuru 

işlemleri tamamen dijital ortama taşınarak noter onaylı evrakların denetim 

birimlerine fiziksel olarak teslim edilmesine ilişkin süreçler uygulamadan 

kaldırılmıştır. 

https://ugdgm.ticaret.gov.tr/data/68d4e8b813b876c2509a5072/2025-
28%20Say%C4%B1l%C4%B1%20%C3%9CGD%20Tebli%C4%9Fi%20Uygulama%20Rehberi%2
0(24%20Eyl%C3%BCl%202025).pdf 
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